
2024 
Verksamhetsberättelse
Glädje, gemenskap, trygghet och utveckling!



Vi är en liten förening i hjärtat av Sjuhärad 
med fyra ledord som vi vill sprida och få alla 
våra medlemmar att sträva efter och skapa en 
god miljö för alla. Glädje, gemenskap, trygghet och 
utveckling är ledorden i vår förening! Sex dagar i 
veckan bedrivs lektionsverksamhet på ridklubbens 
ponnier och hästar för duktiga och engagerade rid-
lärare. Övriga dagar erbjuds ofta träningar i både 
hoppning och dressyr samt tävlingar eller andra 
aktiviteter för ryttare och hästar.

I dagsläget har vi cirka 90 ridande elever på lektion 
varje vecka och LÄRK satsar på att ha en trygg och 
säker ridskola där alla skall känna sig välkomna, 
ung som gammal.
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2024 har varit ett händelserikt och roligt år för 
Länghems Ridklubb och vi blickar tillbaka på 
det med stolthet! Mycket har vi uträttat - utvecklat 
och förbättrat för att rusta vår fina förening inför 
framtiden.  Året har varit fyllt av aktiviteter, tävlingar 
och projekt vilka har möjliggjorts tack vare stort 
engagemang från vår fantastiska personal och alla 
ideella eldsjälar i föreningen. Vi är tacksamma för 
att vi också haft ökade intresseanmälningar både 
från barn och vuxna som vill börja rida hos oss på 
ridskolan, vilket vi kunnat tillgodose genom att 
starta flera nya ridgrupper på alla nivåer under 
året. Vi gläds åt detta och ser det som ett kvitto på 
att det vi gör är bra och det stärker oss inför framtiden!  
I ridskolestallet har vi fått några nya fyrbenta kompisar 
och tagit farväl av några och vid årets slut har vi 11 
ridskolehästar i stallet. 

Vi i styrelsen vill rikta ett stort tack till alla er som 
på något sätt bidrar till att driva vår förening framåt 
- personal, medlemmar, ideella eldsjälar och spon-
sorer. Det är vi tillsammans som gör det möjligt! 

Nu blickar vi framåt och ser fram emot ett lika 
roligt och givande 2025! 

Varma hälsningar från styrelsen genom Erica Norén, 
sekreterare Länghems Ridklubb.
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Styrelsen  
Styrelsen har under 2024 bestått av några 
riktigt rutinerade eldsjälar och ett gäng helt 
nya ansikten som också var peppade på att 
sätta sig in i styrelsearbetet: 

Thomas Gull, Ordförande 
Tomas Hultstad, Vice ordförande 
Erica Norén, Sekreterare (ledamot)   
Sofia Sundqvist Provén, Kassör (ledamot)   
Charlotte Ryndal, (ledamot)   
Emma Carlsson, (ledamot) 
Therése Claesson, (ledamot)   
Josephine Gull, (suppleant)   
Lizethe Thorstensson, (suppleant)   
Marie Gustavsson-Kry, (suppleant)   
Per Andersson, (suppleant)   

Styrelsen har haft 10 stycken protokollförda möten 
under året samt en “processdag” där fokus låg på 
arbetsfördelning i styrelsen samt framtidsplaner 
för föreningen på kort och lång sikt.

Året som gått 
- utveckling och förbättringar rustar föreningen för framtiden
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Medlemmar  
I december 2024 hade Länghems Ridklubb 
140 stycken betalande medlemmar fördelat 
enligt nedan:  

Könsfördelning 

Kön  Antal 
Kvinna  134 
Man  6 

Åldersfördelning 

Ålder  Antal 
0-6  1 
7-12  42 
13-20  46 
21-40  24 
>40  27 

Medelålder 23 år.

Ryttarmärke 
I samarbete med Svenska Ridsportförbundet 
har vi under året kört igång ett projekt där 
ridande elever och medlemmar med egen häst 
kan få mer teoriundervisning mot målet att ta 
ett ”Ryttarmärke - Kunskap är nyckelordet!”. 
Ryttarmärket är ett bevis på att du har uppnått en 
viss nivå av ridning eller om hästar i allmänhet. 
Flertalet teori-, prov- och uppridningstillfällen har 
anordnats.

Systematiskt säkerhetsarbete
Som en del i det systematiska säkerhetsarbetet 
för att öka säkerheten på Länghems Ridklubb 
använder vi oss av Svenska Ridsportförbun-
dets nya verktyg för incidentrapportering. 
Genom att medlemmar och andra personer som 
vistas på vår anläggning rapporterar in olyckor 
eller tillbud (”oj, här kunde något gått illa”) kan vi 
identifiera och kartlägga rutiner eller brister som 
kan medföra risker för de personer och hästar som 
vistas här. Utifrån det kan vi sedan vidta åtgärder 
för att öka säkerheten på vår anläggning. Det finns 
QR-koder uppsatta i stall och ridhus.

Anläggning 
Vi har haft ett antal större förbättringsprojekt 
igång under året. Vi har bland annat installerat 
solceller på ridhuset. Belysningen är utbytt på hela 
anläggningen till energieffektiva LED-armaturer 
och vi har äntligen fått upp ytterligare en belysnings-
stolpe i “korsningen” mot ridhuset där det tidigare 
varit väldigt mörkt under vinterhalvåret. Vi har 
dragit in fiber till ridhuset och har nu fungerande 
wifi, vilket underlättar mycket framförallt under 
tävlingar. Vi har bytt ut allt staket till ridskolans 
hagar samt bytt ut underlaget till grus för att 
underlätta för personal och andra vid fodring och 
in/utsläpp. Under den årliga städdagen gjorde vi 
vår anläggning vårfin. Vilken uppgradering av vår 
anläggning! Fantastiskt jobbat alla inblandade! 

Vår verksamhet
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Organisation ridskola
Under året har våra tre aktiva ridlärare Maja 
Stéen, Petra Josefsson och Charlotte Wester-
holm haft ridlektioner varje vecka. Thea Krok 
har haft ridlekis fram till november då Tindra 
Gantzert tog över. 

I stallet arbetar Maja Stéen på veckodagarna och 
på helgerna Freja Ryndal och Tindra Gantzert samt 
Izabella Björklund som anställdes i december. 
Helgarbetet i stallet innebär utsläpp, mockning, 
packa foder och lunchfodring.  

Helgens övriga stallskötsel, som inte täcks av helg-
personalen, fördelas på ridskolegrupperna genom 
ett helgskötselschema där vardera ridgrupp till-
sammans ansvarar för en helg under terminen. 

Vi gläds åt och känner stolhet i att vår ridlärare 
Maja Stéen i slutet av sommaren blev färdigutbildad 
Svensk ridlärare level 1. Snyggt jobbat och stort 
grattis till Maja och till Länghems Ridklubb då 
detta bidrar till att höja vår nivå ett snäpp och har 
chans till kvalitetsmärkning i framtiden.

Ridskoleverksamhet 
Under året har vi haft ökade intressean-
mälningar både från barn och vuxna som vill 
börja rida hos oss på ridskolan, vilket vi kunnat 
tillgodose genom att starta flera nya ridgrupper 
på alla nivåer under året. Vid årets slut har vi 18 
st aktiva ridgrupper per vecka fördelat på veckans 
alla dagar förutom lördagar då hästarna får lite ledigt. 

Under skolloven har vår personal anordnat mycket 
uppskattade aktiviteter såsom maskeradtävling 
under påsklovet, ridläger under sommarlovet, 
käpphästtävlingar, tipspromenad & femkamp, pyssel 
med hästarna i stallet, teori för ryttarmärken, dag-
läger och dressyr- och hopplektioner.  

Ridskolehästar 
I ridskolestallet har vi under året fått in några 
nya fyrbenta kompisar och tagit farväl av några 
och vid årets slut har vi 11 ridskolehästar i 
stallet. Vi tog farväl av Tindra som haft åter-
kommande hälta, blev triangelmärkt och flyttade 



till sin nya familj, Lilleman som visade att han inte 
önskade jobba som ridskolehäst flyttade till en 
egen familj och Donaldo som fick vandra vidare till 
de evigt gröna ängarna efter bekräftad struppipning. 
Vi hälsade våra nya fyrbenta kollegor Charlie, Niron, 
Nelle och Bella välkomna till vår ridskolefamilj! 

Under sommaren har de flesta hästarna varit uthyrda 
och det har fungerat bra. 

Tävlingar & aktiviteter 
Året har varit fullbokat med roliga aktiviteter 
och tävlingar för både stora och små. Bland 
annat Clinics med Jenny Karlsson i “Lösgjordhet” 
& “Hoppningens grunder” och Clinic i “Sitsoptime-
ring” med Anna Hallin.  

Flertalet tävlingar har anordnats på anläggning-
en under året, bland annat Mulle caprilli, Pay- and 
jumps i hoppning och dressyr, lokal hopptävling 
tillsammans med Sjuhärads Sportryttare, Klubb- 
och ridskolemästerskap i hoppning och dressyr 
och julklappshoppning. Flera ryttare har också varit 
ute och representerat vår klubb på både dressyr 
och hopptävlingar. 

LÄRK-dagen gick av stapeln i samband med ridskole-
starten i augusti. En härlig familjedag/öppet hus där 
vi bjöd in publik, sponsorer och medlemmar till en 

fullspäckad förmiddag för att se våra ridskolehästar 
och elever visa upp sig, fika och äta, köpa och sälja 
hästsaker på loppisen, rida upp för ett ryttarmärke, 
prova på ponnyridning eller häst och vagn, käpp-
hästhoppning, fiskedamm och tipspromenad med 
frågor om ridklubbens 40-åriga historia. 

Våra ridskolehästar tillsammans med Ungdoms-
sektionen har varit ute och representerat ridklubben 
bland annat på Hoffsnäs Matens dag och Tomte-
promenaden i Länghem med ponnyridning och 
käpphästhoppning. US anordnade också bla. 
Halloweenkväll och julpyntning i stallet. 

Året avslutades på topp med julshow i ridhuset 
där publiken bjöds på lotteri, fika och uppvisningar 
såsom hoppkadrilj, morotsstafett, årets saga, masked 
singer, dans och årets ridskolehäst korades – Grattis 
Snowstorm aka Snowie! Tack alla som kom, deltog 
och bidrog! 

Klubbkläder 
Under början av 2025 kommer vi att lansera 
en uppdaterad kollektion klubbkläder i vår 
nya webshop som vi jobbat med under året. I 
samband med årsmötet i februari kommer kollek-
tionen att finnas på plats då det finns möjlighet att 
se kollektionen och prova ut rätt storlek.



Reportage
Vi hade besök av Sparbanken Tranemo som 
gjorde ett fint reportage om ridklubben i deras 
kundtidning “Bygdens bank”.  Tack Sparbanken 
Tranemo för fint samarbete och sponsring 
genom åren!
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Till minne av Donaldo Westerlund
I oktober fick vår stora mörka vän i stallet, Donaldo, vandra vidare till de evigt gröna ängarna. 

Efter bekräftad struppipning fick han avsluta sina dagar på topp hos sin älskade ridskolefamilj. Vi tackar 
Donaldo för 6 fina år och vi alla kommer att sakna hans bossiga, snälla och lite speciella karaktär.



Stort tack till våra sponsorer!


